
Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 1
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
2 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.00
3 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:26.60
4 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 03:22.60
5 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 03:24.30
6 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 03:38.90

Serie n° 4 di 5
2 ZADRA DANIELA 2010 GAM 03:21.30
3 FASOLO GRETA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 03:17.80
4 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 03:14.50
5 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 03:15.50
6 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTO 03:19.20
7 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:21.90

Serie n° 3 di 5
1 MUSU BENEDETTA 2010 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:09.50
2 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 03:09.10
3 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L. 03:06.00
4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:01.50
5 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.20
6 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:06.50
7 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 SWIMMING VICENZA 03:09.30
8 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 03:10.00

Serie n° 2 di 5
1 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.20
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.20
3 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 02:54.60
4 BEDIN GIULIA 2009 SWIM PROJECT 02:54.00
5 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:54.20
6 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 02:54.80
7 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 02:56.50
8 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 02:59.50

Serie n° 1 di 5
1 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:51.50
2 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.00
3 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 02:49.50
4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 02:43.50
5 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 02:45.00
6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:49.60
7 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 02:51.50
8 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:52.50
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 2
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 10:25

Serie n° 5 di 5
2 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:42.90
3 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZA 01:35.10
4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:30.30
5 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.70
6 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:40.00

Serie n° 4 di 5
2 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:27.90
3 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:24.10
4 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:23.60
5 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO 01:23.90
6 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 01:24.26
7 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.96

Serie n° 3 di 5
1 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 01:22.50
2 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.60
3 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.30
4 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.20
5 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 01:18.40
6 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:20.60
7 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 01:21.90
8 CURTARELLO AMANDA 2009 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:23.50

Serie n° 2 di 5
1 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.50
2 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.52
3 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.00
4 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:11.50
5 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:11.60
6 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:13.50
7 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.70
8 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.79

Serie n° 1 di 5
1 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.60
2 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 01:10.30
3 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 01:09.60
4 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:05.80
5 VELLO CHIARA MARIA 2009 SWIM PROJECT 01:06.50
6 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.70
7 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:10.50
8 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:11.50
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 3
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 10:38

Serie n° 5 di 5
2 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:33.20
3 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 02:02.80
4 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 01:51.66
5 MILLEVOI MATILDA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:55.00
6 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 02:08.30

Serie n° 4 di 5
2 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 01:51.50
3 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:47.60
4 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:45.20
5 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:46.00
6 BRIGATO MICHELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.07

Serie n° 3 di 5
1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:42.20
2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.00
3 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 01:38.30
4 FORNASIERO GIULIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L. 01:37.20
5 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO 01:38.01
6 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:39.70
7 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 01:42.20
8 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:43.10

Serie n° 2 di 5
1 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:34.30
2 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.40
3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:32.90
4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.80
5 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 01:32.90
6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.00
7 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.20
8 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:34.90

Serie n° 1 di 5
1 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.30
2 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.10
3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.40
4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:23.20
5 BEDIN GIULIA 2009 SWIM PROJECT 01:26.40
6 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:27.70
7 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 01:32.30
8 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 01:32.50
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 4
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 10:53

Serie n° 5 di 5
2 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 02:02.65
3 OSTI GIOIA 2010 ROVIGONUOTO 01:52.40
4 LOZAN YANNA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.30
5 CAVALER MICOL 2009 GAM 01:50.80
6 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:53.70

Serie n° 4 di 5
2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:47.90
3 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:45.00
4 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:42.00
5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.70
6 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO 01:45.10

Serie n° 3 di 5
1 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:37.20
2 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.81
3 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.60
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:30.60
5 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.30
6 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:32.70
7 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:33.20
8 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 01:38.10

Serie n° 2 di 5
1 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.70
2 MUSU BENEDETTA 2010 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:26.60
3 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.20
4 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 01:23.63
5 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:24.00
6 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.90
7 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.70
8 MUNARIN DENISE 2009 RIVIERA NUOTO 01:30.50

Serie n° 1 di 5
1 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.60
2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:21.90
3 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 01:19.80
4 VELLO CHIARA MARIA 2009 SWIM PROJECT 01:17.40
5 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:18.80
6 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:21.80
7 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 01:22.60
8 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 01:22.60
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 5
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 11:07

Serie n° 4 di 4
2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.55
3 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:38.65
4 FASOLO GRETA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.65
5 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:37.35
6 ZADRA DANIELA 2010 GAM 01:38.75
7 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:57.35

Serie n° 3 di 4
1 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.83
2 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 01:34.35
3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:31.75
4 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.35
5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.65
6 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO 01:31.85
7 ZANET BEATRICE 2010 SWIM PROJECT 01:35.35

Serie n° 2 di 4
1 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.95
2 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.25
3 SIMONETTI ELISA 2010 NUOTO VENEZIA 01:22.45
4 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L. 01:21.09
5 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:21.35
6 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:23.15
7 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.45
8 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:25.85

Serie n° 1 di 4
1 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:19.85
2 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:17.95
3 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 01:16.45
4 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:13.50
5 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:15.45
6 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.25
7 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:19.65
8 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 01:20.35
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 6
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 11:18

Serie n° 5 di 5
3 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 03:41.50
4 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:15.20
5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 03:18.20
6 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.00

Serie n° 4 di 5
2 CONTI CARLOTTA 2009 GAM 03:05.29
3 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 03:01.90
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 02:55.30
5 FORNASIERO GIULIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L. 02:58.80
6 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:04.40

Serie n° 3 di 5
1 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 02:53.63
2 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 02:45.60
3 CESCHEL ANNA 2010 SWIM PROJECT 02:45.40
4 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.60
5 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.20
6 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.40
7 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 02:46.20
8 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTO 02:54.70

Serie n° 2 di 5
1 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.30
2 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 02:33.90
3 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:31.30
4 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 02:29.36
5 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 02:29.40
6 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 02:33.30
7 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 02:35.40
8 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:38.90

Serie n° 1 di 5
1 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:28.80
2 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 02:27.70
3 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 02:25.70
4 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 02:17.80
5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.00
6 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.60
7 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 02:28.10
8 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 02:28.80
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 7
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:25.00
2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:11.50
3 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 03:05.90
4 BUDUR TONY SEBASTIAN 2009 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:05.00
5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:05.40
6 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:09.10
7 GUARISE PIETRO 2009 GAM 03:18.00
8 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 03:28.80

Serie n° 3 di 4
1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 03:02.20
2 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.90
3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:55.40
4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.90
5 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:53.90
6 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZA 02:57.80
7 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 03:00.80
8 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:03.00

Serie n° 2 di 4
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 02:46.60
2 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 02:45.30
3 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 02:42.60
4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.00
5 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.20
6 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 02:44.00
7 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 02:46.10
8 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:48.80

Serie n° 1 di 4
1 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.20
2 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 02:37.20
3 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 SWIM PROJECT 02:35.50
4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 02:33.50
5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 02:34.00
6 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 02:36.30
7 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 02:38.17
8 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:39.30
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 8
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 15:16

Serie n° 4 di 4
1 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO 01:29.75
2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:27.75
3 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.15
4 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:19.25
5 GASPARINI DANIELE 2009 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:19.80
6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:21.75
7 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:27.85
8 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 01:17.65
2 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.25
3 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 01:12.45
4 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:10.75
5 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 01:10.95
6 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:13.55
7 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.45
8 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:17.75

Serie n° 2 di 4
1 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.65
2 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 01:08.75
3 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.45
4 NICHELE GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 01:06.75
5 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:06.75
6 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.35
7 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.75
8 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.85

Serie n° 1 di 4
1 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:05.85
2 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 01:03.35
3 SIMONELLI ALVISE 2008 NUOTO VENEZIA 01:02.76
4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:00.75
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.85
6 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.05
7 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.75
8 PADRINI BRIAN 2009 CSS 01:06.30
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 9
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 15:27

Serie n° 4 di 4
1 CAMPAGNOLO DAVIDE 2009 ANTARES NUOTO 03:20.00
2 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:49.30
3 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 01:47.20
4 BIASIN GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 01:41.50
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:45.10
6 LOMBARDI FRANCESCO 2009 RONCADENUOTO 01:48.10
7 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA 01:51.50

Serie n° 3 di 4
1 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:41.30
2 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:38.50
3 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.20
4 GUERRESI ANDREA 2008 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:35.60
5 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:35.60
6 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.60
7 GUARISE PIETRO 2009 GAM 01:40.05

Serie n° 2 di 4
1 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.20
2 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:29.00
3 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.30
4 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 01:26.60
5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.60
6 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.98
7 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.90
8 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.20

Serie n° 1 di 4
1 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 01:25.20
2 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.30
3 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:22.60
4 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:17.00
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.90
6 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 01:23.20
7 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.60
8 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 01:25.60
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 10
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 15:39

Serie n° 4 di 4
2 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.10
3 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.20
4 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:29.60
5 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 01:29.90
6 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.10
7 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 01:37.20

Serie n° 3 di 4
1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.50
2 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:27.70
3 TIGRINI ALESSIO 2008 RONCADENUOTO 01:26.14
4 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 01:25.20
5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:25.60
6 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:26.40
7 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 01:28.40

Serie n° 2 di 4
1 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:23.00
2 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 01:21.00
3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.90
4 ZORZI FILIPPO 2009 CSS 01:18.80
5 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.80
6 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:20.90
7 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.20
8 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:24.60

Serie n° 1 di 4
1 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.00
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.80
3 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.70
4 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 01:09.40
5 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 01:14.00
6 NICHELE GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 01:14.80
7 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.80
8 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:18.60
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 11
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 15:49

Serie n° 4 di 4
1 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 01:44.60
2 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:32.30
3 MASSARO LUIGI 2008 GAM 01:28.70
4 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:25.20
5 BUDUR TONY SEBASTIAN 2009 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:26.40
6 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 01:30.90
7 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:37.40
8 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:45.30

Serie n° 3 di 4
1 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO 01:24.90
2 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.57
3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.00
4 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:19.40
5 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.00
6 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.40
7 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:22.00
8 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:25.10

Serie n° 2 di 4
1 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.40
2 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.80
3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 01:16.40
4 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.30
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:16.35
6 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.50
7 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.80
8 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.40

Serie n° 1 di 4
1 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:14.00
2 PADRINI BRIAN 2009 CSS 01:12.20
3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:10.40
4 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 01:09.50
5 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:09.70
6 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.00
7 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 SWIM PROJECT 01:13.40
8 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:15.40
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 12
02/06/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Mercoledì 02/06/2021 ore 15:59

Serie n° 4 di 4
1 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:55.15
2 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:45.35
3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:42.75
4 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:40.85
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 02:41.35
6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.05
7 BERTELLI MATTEO 2009 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:48.75
8 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 02:57.35

Serie n° 3 di 4
1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:40.05
2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 02:39.65
3 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 02:34.75
4 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 02:33.75
5 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 02:33.75
6 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:35.35
7 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 02:39.95
8 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:40.75

Serie n° 2 di 4
1 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 02:32.45
2 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 02:28.75
3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:26.95
4 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 02:24.30
5 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.45
6 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 02:27.25
7 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.05
8 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 02:32.65

Serie n° 1 di 4
1 SIMONELLI ALVISE 2008 NUOTO VENEZIA 02:20.76
2 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 02:18.85
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:17.65
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.95
5 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 02:16.13
6 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 02:18.75
7 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.25
8 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.05
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